
UCHWAŁA NR V/21/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Franciszka Salezego i św. Andrzeja 
Boboli w Gorzycach na realizację zadania pn. „Renowacja zabytkowego kościoła pw. św. Franciszka 

Salezego i  św. Andrzeja Boboli w Gorzycach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) oraz §9 ust. 4 Uchwały nr LIX/394/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 
13 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Gorzyce na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Franciszka Salezego i św. Andrzeja Boboli 
w Gorzycach na realizację zadania pn. „Renowacja zabytkowego kościoła pw. św. Franciszka Salezego 
i św. Andrzeja Boboli w Gorzycach” w wysokości 931 709,11 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści jeden 
tysięcy siedemset dziewięć złotych 11/100). 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w 2024 r. z: 

1. wstępnej promesy dotyczącej dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
nr RPOZ/2022/5512/PolskiLad, w kwocie: 913 074,93 zł (słownie: dziewięćset trzynaście tysięcy 
siedemdziesiąt cztery złote 93/100) 

2. środków własnych budżetu Gminy Gorzyce w kwocie: 18 634,18 zł (słownie: osiemnaście  tysięcy 
sześćset  trzydzieści cztery złote 18/100). 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr IV/17/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Franciszka Salezego i św. Andrzeja Boboli w Gorzycach na 
realizację zadania pn. „Renowacja zabytkowego kościoła pw. św. Franciszka Salezego i św. Andrzeja Boboli 
w Gorzycach”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dnia podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6A8F5-6741-420E-A3E8-CD10440B326B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/21/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


